
 

 

UCHWAŁA NR IX/II/22/24 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/XXXII/280/21 w sprawie nadania Statutu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wałczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, poz. 721), art.18 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 o ochronie zdrowia psychicznego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2123, z 2023 r., poz. 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/XXXII/280/21 Rady Miasta Wałcz z dnia 16.02.2021 r. w sprawie nadania Statutu 

dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałczu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1148; 

z 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Środowiskowy Dom Samopomocy prowadzi mieszkania wspomagane przy ul. Kilińszczaków 23 

w Wałczu dla osób ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, całkowita lub 

częściową niezdolnością do pracy i samodzielnej egzystencji w odniesieniu do których orzeczono chorobę 

psychiczną, niepełnosprawność intelektualną, całościowe zaburzenia rozwojowe lub epilepsję oraz 

niewidomych, a także osób, u których orzeczono upośledzenie narządu ruchu, zaburzenia głosu, mowy 

i choroby słuchu”;; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Strukturę Domu Samopomocy oraz jego wewnętrzna organizację określa Regulamin 

Organizacyjny Domu opracowany przez Kierownika w uzgodnieniu z Wojewodą Zachodniopomorskim 

i zatwierdzony zarządzeniem Burmistrza Miasta Wałcz”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Dariusz Szalla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2997


		2024-06-07T12:08:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




